
                                                                                                                                                 
                                                              

Sede Centrale: Via Eremitani, 18 – 35121 PADOVA – Tel 049/8750648 – Fax 049/661174 
Succursale: Via Bertacchi, 15 – 35127 PADOVA – Tel-Fax 049/754419 

C.F. 80013920287       www.conservatoriopollini.it 
Indirizzo Pec: conservatorio.pd@legalmail.it 

 

  
 
 Padova, 7 novembre 2018 
 
 
 

IL PRESIDENTE 

Visto il bando del 24.10.2018, prot. N. 7374 relativo alla “Selezione pubblica per titoli ed esami per la formazione 

di una graduatoria d'Istituto di idonei al profilo professionale di Assistente – AREA FUNZIONALE II (ex area B) 

del C.C.N.L. del comparto AFAM, da utilizzare per eventuali assunzioni a tempo determinato”; 

Vista la legge 21 dicembre 1999, numero 508 e il d.p.r. 132 del 2013; 

Visto lo Statuto del Conservatorio di Musica “Cesare Pollini”, 

Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni in particolare capo III 

art. 35; 

Visto il CCNL- comparto Afam; 

Ritenuto opportuno costituire una Commissione formata anche da unità esterne all'istituto in possesso di elevata 

professionalità; 
 

DECRETA 

Art. 1 

Per la selezione indicata in premessa, la seguente nuova Commissione è formata da: 

Dott.ssa Gioia Grigolin – Presidente; 

Dott. Francesco Gabrielli – Componente; 

Dott. Carmelo Sorgon – Componente; 

Dott. Luca Antonio Vaccaro - Segretario verbalizzante.  

La predetta Commissione sarà integrata da un componente esperto della lingua inglese. 

 

Art. 2 

Il Presidente i Componenti della Commissione dovranno produrre nei termini utili l'autorizzazione a svolgere l'incarico; per 

l’espletamento dell’incarico è previsto il rimborso spese nei termini di legge. 

La Commissione svolgerà la procedura selettiva secondo le norme vigenti in materia. 

 

Art. 3 

Il presente provvedimento è affisso all’albo www.conservatoriopollini.it e sul sito http://afam.miur.it/sito/bandi.html 

 

Art. 4 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei termini di legge. 

 

Presidente 

f.to Ambrogio Fassina 

http://www.conservatoriopollini.it/
http://www.conservatoriopollini.it/
http://afam.miur.it/sito/bandi.html

		2018-11-07T10:52:44+0000
	Ambrogio Fassina




